
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 498

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:19:23

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/03/2021 08:36:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/03/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/04/2021 08:15:00

Data da Disputa/Horário:06/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE DESTINADO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PAPEL SULFITE DESTINADO À
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/04/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051.2021 Baixar

15/04/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

15/04/2021 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

15/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/498/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-papel-sulfite-destinado-a-secretaria-municipal-de-educacaop/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/585b4e8bdebdc964f75ef858b388cf63.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c29e3ffad22594ef7845975aa6a18d4f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db654c8fea320320defd902c4d139d71.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f09c72a1095fae9e7da8e56d2f906c7.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/04/2021 00:00:00 ANÁLISE DE AMOSTRA Baixar

26/03/2021 00:00:00 PORTARIA 6.489/2021 Baixar

22/03/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c360b1dc7c62cf22d92d5300105846f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/238a87fa2396424a9cd8ddfa7f72006f.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23d5166de1a47ea2f33ce3b7a1f97f1c.pdf

